CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 3J..J DE 03 DE MARÇO DE 2017
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.º J j} !2017

CM-PALMITAL í)Q_1_Q.J_J2017

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do· Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que informe a

esta Casa de Leis se há estudos e/ou projeto para a compra de área a fim de aumentar o Cemitério

Municipal.

Plenário Vereador Profº Alcides Prado Lacreta, em 03 de março de 2017.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 • Centro - Palmltal/SP

C N PJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

ENCAMINHADO
em .íJl.J Q_J_/201 i

OFÍCIO Nº /2017

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br